UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    567/TXL-UBND Hương Thọ, ngày  02   tháng 8 năm 2023

TH  XIN   I

V/v      q      h    c h nh ch nh quá hạn

   nh      Đại diện thừa kế ông Trương Duy (địa chỉ  thôn Kim Ngọc, xã

Hương Thọ, thành ph  Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế).

Ngày 26 th ng 6 năm 2023, UBND xã Hương Thọ tiếp nh n h  sơ c a Đại

diện thừa kế ông Trương Duy v  việc đăng ký và cấp giấy chứng nh n quy n sử

dụng đất, quy n sở hữu nhà ở và tài sản kh c gắn li n với đất lần đầu cấp huyện

 au khi tiếp nh n h  sơ, Đại diện thừa kế ông Trương Duy đã được Trung tâm

hành chính công thành ph  Huế chuyển đến xem xét giải quyết theo quy định

[đối với trường hợp hồ sơ giải quyết theo cơ chế một cửa liên thông].

Theo quy định, UBND xã Hương Thọ s  trả kết quả trong 30 ngày làm việc

vào ngày 07 th ng 8 năm 2023; Tuy nhiên, do h  sơ c a Đại diện thừa kế ông

Trương Duy đ  nghị cấp giấy chứng nh n 06 (s u) thửa cần có thời gian x c minh

ngu n g c đất qua c c thời kỳ nên UBND xã Hương Thọ không thể trả kết quả như

thời hạn quy định.

   ch m tr  này do l i c a UBND xã đã gây phi n hà, t n kém chi phí,

công sức c a Đại diện thừa kế ông Trương Duy; UBND xã Hương Thọ trân trọng

xin l i và xin được gia hạn thời gian hẹn trả kết quả trước 17 giờ 00 phút ngày 11

tháng 8 năm 2023

Mong nh n được s  thông cảm c a Đại diện thừa kế ông Trương Duy./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Chi nh nh VPĐKĐĐ thành ph  Huế;

- Ch  tịch, c c PCT.UBND xã;

- Lưu  VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

 T.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N   ễn Th  Anh

		2023-08-02T13:51:05+0700